
Městský obvod ÚL – Střekov 

Zápis ze zasedání ZMO č. 1 dne 5. 11. 2018 Stránka 1 z 11 

 

Z Á P I S  
z 1. (ustavujícího) zasedání Zastupitelstva MO Střekov, 

které se konalo dne 5. 11. 2018 od 16.00 hodin v zasedací místnosti domu Žukovova 15, Ústí nad Labem. 

 

Zasedání zahájila v 16.00 hodin a dále řídila starostka Ing. Eva Outlá do bodu "2.8 Volba starosty MO 

Střekov", poté se ujal řízení zasedání starosta Petr Vinš (dále též "předsedající"). 

 

Počet přítomných členů ZMO: 15 (dle prezenční listiny) 

 

Omluveni:    - 

 

Ověřovatelé zápisu:   MUDr. Jiří Laštůvka 

Ing. arch. Jiří Němeček 

 

Zapisovatelka:    Hana Přibylová 

 

Skrutátorky:    Mgr. Hana Štrymplová, Bc. Šárka Francová 

 

 

Z A H Á J E N Í  –  Ú V O D N Í  Č Á S T  
 

V úvodní části seznámila starostka přítomné s 3 rezignacemi na mandát člena zastupitelstva, které obdržela 

do dne předcházejícího tomuto zasedání. Rezignaci podali: Mgr. David Cihlář, PhD. (PRO Zdraví a Sport), 

Ing. Bc. Petr Bandas (Za lepší Střekov) a paní Miroslava Lazarová (ODS). 

 

Před samotným zahájením zasedání zastupitelstva složili všichni přítomní členové ZMO Střekov slib 

v souladu s § 69 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů. 

Složení slibu je stvrzeno podpisy členů ZMO Střekov na zvláštní listině, která je přílohou tohoto zápisu. 

 

 

P R O G R A M  Z A S E D Á N Í  
 

Informace o konání 1. (ustavujícího) zasedání ZMO Střekov byla dne 26. 10. 2018 zveřejněna, včetně 

navrženého programu, na úřední desce ÚMO Střekov a následně na vývěskách v rámci městského obvodu. 

 

Ing. Outlá navrhla doplnění programu zasedání o bod "6.1 Směna části pozemku p.č. 89/1 za část pozemku 

p.č. 89/2 oba v k. ú. Církvice" a projednání tohoto bodu za bodem jednání č. 2.3. 

 

Dále předsedající vznesla dotaz, zda přítomní členové ZMO mají další návrhy k programu zasedání.  

 

Ing. Nechybová navrhla přeřazení bodu "2.3 Návrh odměn členů  ZMO, RMO a výborů ZMO" za bod 

jednání 2.11. 

 

HLASOVÁNÍ o návrhu Ing. Nechybové 

PRO:  11 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 4 (Přibyl, Krsek, Outlá, Němeček) 



Městský obvod ÚL – Střekov 

Zápis ze zasedání ZMO č. 1 dne 5. 11. 2018 Stránka 2 z 11 

Výsledek hlasování: schváleno 

 

HLASOVÁNÍ o návrhu Ing. Outlé 

PRO:  5 

PROTI: 3 (Vinš, Nedvědický, Kymličková) 

ZDRŽEL SE: 7 (Nechybová, Mottlová, Laštůvka, Anýž, Malinkovič, Peterka, Dunaj) 

Výsledek hlasování: neschváleno 

 

PROGRAM: 

1. Zahájení – úvodní část 

Složení slibu členů Zastupitelstva MO Střekov 

Schválení programu zasedání zastupitelstva 

Schválení návrhové/volební komise 

2. Materiály předložené starostkou, místostarostou, tajemníkem 

2.1 Jednací řád ZMO Střekov 

2.2 Volební řád ZMO Střekov 

2.4 Schválení způsobu volby starosty, místostarosty a členů Rady MO Střekov 

2.5 Určení funkcí, pro které budou členové ZMO Střekov dlouhodobě uvolněni 

2.6 Určení počtu místostarostů MO Střekov 

2.7 Určení počtu členů Rady městského obvodu ÚL – Střekov 

2.8 Volba starosty MO Střekov 

2.9 Volba místostarosty, určení statutárního zástupce starosty MO Střekov 

2.10 Volba členů Rady městského obvodu ÚL – Střekov 

2.11 Zřízení finančního a kontrolního výboru ZMO Střekov 

2.3 Návrh odměn členů  ZMO, RMO a výborů ZMO 

3. Materiály finančního odboru 

4. Materiály správního odboru 

5. Materiály odboru péče o vzhled obce, investic a silničního hospodářství 

6. Materiály odboru správy obecního majetku 

7. Různé, diskuze 

8. Závěr 

 

HLASOVÁNÍ o upraveném programu zasedání. 

PRO:  15 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

Výsledek hlasování: schváleno 

Usnesení č.:   1/1Z/18 

 

 

N Á V R H O V Á  K O M I S E  
 

Pro volbu funkcionářů na dnešním zasedání plní návrhová komise zároveň funkci komise volební. 

Předsedající navrhuje členy: Viktor Malinkovič, Milan Anýž a Ing. Pavlína Horníková. (Nebyly předloženy 

protinávrhy a jmenovaní souhlasí). Předsedou komise byl zvolen Viktor Malinkovič. 

 

HLASOVÁNÍ 
PRO:  15 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

Výsledek hlasování: schváleno 

Usnesení č.:   2/1Z/18 



Městský obvod ÚL – Střekov 

Zápis ze zasedání ZMO č. 1 dne 5. 11. 2018 Stránka 3 z 11 

B O D Y  P R O G R A M U  Z A S E D Á N Í  

 

2.1 Jednací řád ZMO Střekov 

Předkladatel: Ing. Mgr. K. D. Slapnička, tajemník ÚMO Střekov. 

 

Bez diskuse. 

 

Návrh usnesení: 

zastupitelstvo Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 5. 11. 2018 

schvaluje  

Jednací řád Zastupitelstva městského obvodu ÚL – Střekov ve znění dle přílohy č. 1. 

 

HLASOVÁNÍ (Pozn.: hlasování bylo pro zmatečnost opakováno). 

PRO:  4 

PROTI: 5 (Nedvědický, Peterka, Kymličková, Nechybová, Mottlová) 

ZDRŽEL SE: 6 (Malinkovič, Anýž, Dunaj, Železný, Vinš, Laštůvka) 

Výsledek hlasování: neschváleno 

Usnesení č.:   - 

 

 

2.2 Volební řád ZMO Střekov 

Předkladatel: Ing. Mgr. K. D. Slapnička, tajemník ÚMO Střekov. 

 

Bez diskuse. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 5. 11. 2018 

schvaluje  

Volební řád Zastupitelstva městského obvodu ÚL – Střekov ve znění dle přílohy č. 1. 

 

HLASOVÁNÍ 
PRO:  4 

PROTI: 6 (Nedvědický, Peterka, Kymličková, Nechybová, Mottlová, Laštůvka) 

ZDRŽEL SE: 5 (Malinkovič, Anýž, Dunaj, Železný, Vinš) 

Výsledek hlasování: neschváleno 

Usnesení č.:   - 

 

 

2.4 Schválení způsobu volby starosty, místostarosty a členů Rady MO Střekov 

Předkládatel: Ing. Eva Outlá, starostka. 

 

Bez diskuse. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 5. 11. 2018 

schvaluje  

volbu starosty, místostarosty a členů Rady MO Střekov veřejným hlasováním. 

 

HLASOVÁNÍ: 

PRO:  15 

PROTI: 0 



Městský obvod ÚL – Střekov 

Zápis ze zasedání ZMO č. 1 dne 5. 11. 2018 Stránka 4 z 11 

ZDRŽEL SE: 0 

Výsledek hlasování: schváleno 

Usnesení č.:   3/1Z/18 

 

 

2.5 Určení funkcí, pro které budou členové ZMO Střekov dlouhodobě uvolněni 

Předkládá: Ing. Eva Outlá, starostka. 

 

Mgr. Ing. Nedvědický předkládá protinávrh k bodu B) usnesení: "... že místostarosta MO Střekov 

nebude pro výkon funkce dlouhodobě uvolněn". 

 

Návrh upraveného usnesení: 

Zastupitelstvo Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 5. 11. 2018 

A) určuje  

že starosta MO Střekov bude pro výkon funkce dlouhodobě uvolněn. 

B) určuje  

že místostarosta MO Střekov nebude pro výkon funkce dlouhodobě uvolněn.                                                                                                                                                                                                                              

 

HLASOVÁNÍ: 

PRO:  9 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 6 (Outlá, Přibyl, Anýž, Malinkovič, Němeček, Krsek) 

Výsledek hlasování: schváleno 

Usnesení č.:   4/1Z/18 

 

 

2.6 Počet místostarostů MO Střekov 

Předkládá: Ing. Eva Outlá, starostka. 

 

Mgr. Ing. Nedvědický předkládá protinávrh: počet místostarostů bude dva. 

 

Návrh upraveného usnesení: 

Zastupitelstvo Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 5. 11. 2018 

stanovuje  

že počet místostarostů MO Střekov bude ve funkčním období 2018 – 2022 dva místostarostové. 

 

HLASOVÁNÍ: 

PRO:  9 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 6 (Outlá, Přibyl, Anýž, Malinkovič, Němeček, Krsek) 

Výsledek hlasování: schváleno 

Usnesení č.:   5/1Z/18 

 

 

2.7 Počet členů Rady městského obvodu ÚL – Střekov 

Předkládá: Ing. Eva Outlá, starostka ÚMO Střekov. 

 

Bez diskuse. 

 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 5. 11. 2018 

stanovuje  



Městský obvod ÚL – Střekov 

Zápis ze zasedání ZMO č. 1 dne 5. 11. 2018 Stránka 5 z 11 

že MO Střekov bude mít ve funkčním období 2018 – 2022 pět členů Rady městského obvodu. 

 

HLASOVÁNÍ: 

PRO:  15 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0  

Výsledek hlasování: schváleno 

Usnesení č.:   6/1Z/18 

 

 

2.8 Volba starosty MO Střekov 

Předsedající požádala členy zastupitelstva o předložení návrhů kandidátů na funkci starosty MO Střekov. 

 

Mgr. Železný navrhuje na post starosty pana Petra Vinše. 

 

Předsedající vznesla dotaz, zda pan Petr Vinš souhlasí s volbou do uvedené funkce. Pan Petr Vinš svou 

kandidaturu přijal. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 5. 11. 2018 

volí 

starostou Městského obvodu ÚL – Střekov Petra Vinše. 

 

HLASOVÁNÍ: 

PRO:  9 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 6 (Outlá, Přibyl, Anýž, Malinkovič, Němeček, Krsek)  

Výsledek hlasování: schváleno 

Usnesení č.:   7/1Z/18 

 

Předsedající blahopřeje nově zvolenému starostovi panu Petru Vinšovi ke zvolení a předává mu řízení 

zasedání zastupitelstva. Zvolený starosta přijal insignii a ujal se řízení zasedání. 

 

 

2.9 Volba místostarosty MO Střekov 

Předsedající požádal členy zastupitelstva o předložení návrhů kandidátů na funkci místostarosty MO 

Střekov. 

 

Mgr. Ing. Nedvědický navrhuje jako prvního místostarostu Mgr. Pavla Peterku. 

MUDr. Laštůvka navrhuje jako druhého místostarostu Mgr. Alešu Kymličkovou. 

 

Tajemník upřesňuje, že v usnesení bude k prvnímu místostarostovi připojen text: "..., kterého zároveň 

určuje statutárním zástupcem starosty". 

 

Předseda volební komise se táže navržených kandidátů, zda s volbou do uvedené funkce souhlasí? Oba 

navržení kandidáti kandidaturu přijali. 

 

Návrh upraveného usnesení: 
Zastupitelstvo Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 5. 11. 2018 

A) volí 
prvním místostarostou Městského obvodu ÚL – Střekov Mgr. Pavla Peterku, kterého zároveň určuje 

statutárním zástupcem starosty. 



Městský obvod ÚL – Střekov 

Zápis ze zasedání ZMO č. 1 dne 5. 11. 2018 Stránka 6 z 11 

B) volí 
druhou místostarostkou Městského obvodu ÚL – Střekov Mgr. Alešu Kymličkovou. 

 

HLASOVÁNÍ: 

PRO:  9 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 6 (Outlá, Přibyl, Anýž, Malinkovič, Němeček, Krsek)  

Výsledek hlasování: schváleno 

Usnesení č.:   8/1Z/18 

 

 

2.10 Volba členů Rady městského obvodu ÚL – Střekov 
Předsedající požádal členy zastupitelstva o předložení návrhů kandidátů na funkci místostarosty MO 

Střekov. 

 

Mgr. Ing. Nedvědický navrhuje jako člena rady Mgr. Stanislava Dunaje. 

Starosta Petr Vinš navrhuje jako člena rady Mgr. Jiřího Železného. 

 

Předseda volební komise se táže navržených kandidátů, zda s volbou do uvedené funkce souhlasí? Oba 

navržení kandidáti kandidaturu přijali. 

 

JUDr. Exner (AK RHK) doporučuje hlasovat o navržených kandidátech jednotlivě. 

 

Ing. Nechybová uvedla, že v souladu s platným Volební řádem se o navržených kandidátech hlasuje 

jednotlivě. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 5. 11. 2018 

volí 

člena Rady městského obvodu ÚL – Střekov Mgr. Stanislava Dunaje. 

 

HLASOVÁNÍ: 

PRO:  9 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 6 (Outlá, Přibyl, Anýž, Malinkovič, Němeček, Krsek)  

Výsledek hlasování: schváleno 

Usnesení č.:   9/1Z/18 

 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 5. 11. 2018 

volí 

člena Rady městského obvodu ÚL – Střekov Mgr. Jiřího Železného. 

 

HLASOVÁNÍ: 

PRO:  9 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 6 (Outlá, Přibyl, Anýž, Malinkovič, Němeček, Krsek)  

Výsledek hlasování: schváleno 

Usnesení č.:   10/1Z/18 

 

 



Městský obvod ÚL – Střekov 

Zápis ze zasedání ZMO č. 1 dne 5. 11. 2018 Stránka 7 z 11 

2.11 Zřízení finančního a kontrolního výboru ZMO Střekov 

Předkladatel: Ing. Mgr. K. D. Slapnička, tajemník ÚMO Střekov. 

 

Ing. Nechybová navrhuje změnu usnesení v počtu členů výborů, a to: finanční výbor s počtem členů 7 

a kontrolní výbor s počtem členů 7. Dále navrhuje zařazení volby předsedy a členů finančního výboru 

a volby předsedy a členů kontrolního výboru. 

 

Předsedající požádal členy zastupitelstva o předložení návrhů kandidátů na obsazení finančního 

a kontrolního výboru. 

 

Mgr. Ing. Nedvědický předává volební komisi sepsaný návrh kandidátů na obsazení funkcí ve finančním 

a kontrolním výboru. 

 

JUDr. Exner (AK RHK) upozorňuje na možnou neslučitelnost členství ve finančním a kontrolním výboru. 

 

Tajemník konstatuje, že si není vědom legislativní překážky v členství jednoho kandidáta v obou výborech 

zároveň. 

 

Mgr. Ing. Nedvědický stahuje nominaci Ing. Jaromíra Hůly jako člena finančního výboru s tím, že bude 

zvolen lichý počet členů výborů a další členové budou dovoleni na některém z dalších zasedání ZMO. 

 

Upravený návrh usnesení: 

Zastupitelstvo Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 5. 11. 2018 

A) zřizuje 

pro funkční období 2018 – 2022: 

1. finanční výbor, s počtem členů 7, 

2. kontrolní výbor, s počtem členů 7. 

 

B) volí 

1. Předsedkyni finančního výboru Ing. Věru Nechybovou, členku ZMO Střekov, 

a členy finančního výboru: 

Marcelu Hübschovou, nar. , bytem , Ústí nad Labem 

Ing. Janu Procházkovou, nar. , bytem , Ústí nad Labem 

Ing. Radka Webera, nar. , bytem , Ústí nad Labem 

Jaroslavu Faiglovou, nar. , bytem , Ústí nad Labem 

Ing. Jaromíra Hůlu, nar. , bytem , Ústí nad Labem 

Ing. Jana Madunického, nar. , bytem , Ústí nad Labem 

 

2. Předsedu kontrolního výboru Viktora Malinkoviče, člena ZMO Střekov, 

a členy kontrolního výboru: 

Miroslava Schnebergera, nar. , bytem , Svádov, Ústí nad Labem 

MUDr. Jiřího Laštůvku, člena ZMO Střekov 

Mgr. Zdeňku Mottlovou, členku ZMO Střekov      

Mgr. Ditu Šimáčkovou, nar. , bytem , Ústí nad Labem  

 

HLASOVÁNÍ: 

PRO:  9 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 6 (Outlá, Přibyl, Anýž, Malinkovič, Němeček, Krsek)  

Výsledek hlasování: schváleno 

Usnesení č.:   11/1Z/18 

(Pozn.: Po volbě členů výborů JUDr. Exner konstatuje, že slučitelnost členství v obou výborech je možná).   



Městský obvod ÚL – Střekov 

Zápis ze zasedání ZMO č. 1 dne 5. 11. 2018 Stránka 8 z 11 

2.3 Návrh odměn členů ZMO, RMO a výborů ZMO 

Předkladatel Ing. Mgr. K. D. Slapnička, tajemník ÚMO Střekov. 

 

MUDr. Laštůvka předložil tištěnou verzi protinávrhu, která upravuje usnesení v následujícím: 

 stanovení měsíční odměny za výkon funkce neuvolněného místostarosty MO Střekov (v části A) 

i části B) usnesení), 

 změna výše měsíční odměny člena finančního i kontrolního výboru, 

 poskytnutí odměn do výše souhrnu maximálně 3 odměn za jednotlivé funkce, 

 podmínění poskytnutí odměny člena výborů 100% účastí na jednání výborů. 

 

Upravený návrh usnesení: 

Zastupitelstvo Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 5. 11. 2018 

A) schvaluje 
návrh odměn pro funkční období 2018 – 2022 s účinností od 5. 11. 2018: 

1. měsíční odměna neuvolněných členů Zastupitelstva městského obvodu Ústí nad Labem – 

Střekov za výkon funkce člena Zastupitelstva městského obvodu ÚL – Střekov 

ve výši 1 999 Kč, 

2. měsíční odměna neuvolněných členů Zastupitelstva městského obvodu Ústí nad Labem – 

Střekov za výkon funkce člena Rady městského obvodu ÚL – Střekov ve výši 7 998 Kč, 

3. měsíční odměna neuvolněných členů Zastupitelstva městského obvodu Ústí nad Labem – 

Střekov za výkon funkce místostarosta městského obvodu ÚL – Střekov 

ve výši 29 000 Kč, 

4. měsíční odměna členů výborů Zastupitelstva městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov, 

kteří jsou neuvolněnými členy Zastupitelstva městského obvodu ÚL – Střekov: 

a. kontrolní výbor 

Předseda 3 999 Kč 

Člen 3 332 Kč 

 

b. finanční výbor 

Předseda 3 999 Kč 

Člen 3 332 Kč 

 

V případě souběhu více funkcí člena Rady městského obvodu ÚL – Střekov, nebo člena 

Zastupitelstva městského obvodu ÚL – Střekov se měsíční odměna za jednotlivé funkce 

příslušného člena poskytne do výše souhrnu maximálně 3 odměn za jednotlivé funkce. 

 

5. měsíční odměna členů výborů Zastupitelstva městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov, 

kteří nejsou členy Zastupitelstva městského obvodu ÚL – Střekov: 

a. kontrolní výbor 

Člen 3 332 Kč 

 

b. finanční výbor 

Člen 3 332 Kč 

 

V případě souběhu více funkcí nečlena Zastupitelstva městského obvodu ÚL – Střekov se 

měsíční odměna za jednotlivé funkce příslušného člena poskytne do výše souhrnu maximálně 

3 odměn za jednotlivé funkce. 

 

Poskytnutí odměny za funkci člena výboru Zastupitelstva městského obvodu ÚL – Střekov, 

který není členem Zastupitelstva městského obvodu ÚL – Střekov, je podmíněno 100% účastí 

na jednáních výborů. V případě neúčasti na jednání je odměna poměrem krácena. 



Městský obvod ÚL – Střekov 

Zápis ze zasedání ZMO č. 1 dne 5. 11. 2018 Stránka 9 z 11 

B) Schvaluje 

návrh odměn pro funkční období 2018 – 2022 s účinností od 1. 1. 2019: 

1. měsíční odměna neuvolněných členů Zastupitelstva městského obvodu Ústí nad Labem – 

Střekov za výkon funkce člena Zastupitelstva městského obvodu ÚL – Střekov ve výši 2 139 

Kč, 

2. měsíční odměna neuvolněných členů Zastupitelstva městského obvodu Ústí nad Labem – 

Střekov za výkon funkce člena Rady městského obvodu ÚL – Střekov ve výši 8 557 Kč, 

3. Měsíční odměna neuvolněných členů Zastupitelstva městského obvodu Ústí nad Labem – 

Střekov za výkon funkce místostarosta městského obvodu ÚL – Střekov 

ve výši 30 000 Kč, 

4. měsíční odměna členů výborů Zastupitelstva městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov, 

kteří jsou neuvolněnými členy Zastupitelstva městského obvodu ÚL – Střekov: 

a. kontrolní výbor 

Předseda  4 279 Kč 

Člen  3 566 Kč 

 

b. finanční výbor 

Předseda  4 279 Kč 

Člen  3 566 Kč 

 

V případě souběhu více funkcí člena Rady městského obvodu ÚL – Střekov, nebo člena 

Zastupitelstva městského obvodu ÚL – Střekov se měsíční odměna za jednotlivé funkce 

příslušného člena poskytne do výše souhrnu maximálně 3 odměn za jednotlivé funkce. 

 

5. měsíční odměna členů výborů Zastupitelstva městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov, 

kteří nejsou členy Zastupitelstva městského obvodu ÚL – Střekov 

a. kontrolní výbor 

Člen  3 566 Kč 

 

b. finanční výbor 

Člen  3 566 Kč 

 

V případě souběhu více funkcí nečlena Zastupitelstva městského obvodu ÚL – Střekov se 

měsíční odměna za jednotlivé funkce příslušného člena poskytne do výše souhrnu maximálně 

3 odměn za jednotlivé funkce. 

 

Poskytnutí odměny za funkci člena výboru Zastupitelstva městského obvodu ÚL – Střekov, 

který není členem Zastupitelstva městského obvodu ÚL – Střekov, je podmíněno 100% účastí 

na jednáních výborů. V případě neúčasti na jednání je odměna poměrem krácena. 

 

HLASOVÁNÍ: 

PRO:  10 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 5 (Outlá, Přibyl, Anýž, Němeček, Krsek)  

Výsledek hlasování: schváleno 

Usnesení č.:   12/1Z/18 

 

 

 

 

 



Městský obvod ÚL – Střekov 

Zápis ze zasedání ZMO č. 1 dne 5. 11. 2018 Stránka 10 z 11 

R Ů Z N É ,  D I S K U Z E  
 

pan Malinkovič sdělil přítomným, že jeho přístup při hlasování o volbě starosty, místostarostů 

a radních byl z důvodu neúčasti při vyjednávání o navržených kandidátech, nikoliv 

z osobních důvodů. Jako zastupitel bude rád spolupracovat na projektech přínosných 

pro Střekov a jeho občany. 

 

p. G., Střekov   vznesla dotaz, zda je správné, že v kontrolním ani finančním výboru není nikdo 

z vítězné strany PRO! Ústí? Odpověděl Mgr. Železný, že nabídky na členství ve 

výborech bohužel přišly na poslední chvíli. Na předsedkyni finančního výboru padl 

návrh na Ing. Evu Outlou, nedošlo však k žádnému vyjádření k této nabídce. 

  

Mgr. Krsek  poznamenal, že se na dnešním zasedání mohly výbory pouze zřídit a personální 

obsazení řešit následně i se členy opozice. 

 

Ing. Nechybová  sdělila přítomným, že personální obsazení finančního výboru bylo nutné, a to 

zejména s ohledem na proceduru přípravy a schvalování rozpočtu na rok 2019. 

 

Ing. arch. Němeček konstatoval, že dva místostarostové na Střekově jsou novinka. Požádal zvolené 

místostarosty o sdělení, kterým oblastem se budou věnovat. 

 

Mgr. Peterka sdělil, že kompetence dosud rozděleny nejsou, další jednání o této záležitosti budou 

následovat. Mgr. Kymličková doplnila, že o rozdělení kompetencí bude informovat 

na dalším ZMO. 

 

Ing. Nechybová upřesnila, že sice jsou zvoleni dva neuvolnění místostarostové, avšak součet výše 

odměn se rovná odměně jednoho uvolněného místostarosty. Nedochází tak k 

finančnímu nárůstu. 

 

p. S., Svádov vznesl dotaz k pokračování Osadního výboru Svádov. Ing. Železný doplnil, že 

osadní výbory byly předmětem koaličního vyjednávání a je podpora pro jejich 

zřizování. Tajemník ÚMO Střekov uvedl, že v souladu se zákonem o obcích 

všechny výbory zastupitelstva bez rozdílu zanikají prvním dnem voleb a nové 

zřizování se bude případně řídit schválenými pravidly, kterými ZMO Střekov 

disponuje. 

 

 

Z Á V Ě R  
 

Předsedající poděkoval všem přítomným za účast a zasedání ZMO Střekov ukončil v 17.15 hodin. 

 

 

 

Přílohy zápisu: 

1. Prezenční listina členů ZMO Střekov. 

2. Prezenční listina zaměstnanců ÚMO Střekov. 

3. Podpisová listina slibu člena zastupitelstva. 

4. Volební protokoly volby starosty, místostarosty a členů rady. 

5. Informace o konání zasedání ZMO Střekov, včetně navrženého programu. 

6. Písemné materiály, které byly navrženy k projednání. 

 

 



Městský obvod ÚL – Střekov 

Zápis ze zasedání ZMO č. 1 dne 5. 11. 2018 Stránka 11 z 11 

Ověřovatelé: 

 

 

MUDr. Jiří Laštůvka    ______________________________ 

 

 

Ing. arch. Jiří Němeček   ______________________________ 

 

 

 

 

Starosta: 

 

Petr Vinš     ______________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsala: Hana Přibylová, asistentka 

Kontroloval: Ing. Mgr. Kamil Dominik Slapnička, tajemník 




